
Dziennik Urzędowy

Województwa WarmińskoMazurskiego Nr 50 Poz. 840

 3007 

865 — z dnia 6 kwietnia 2010 r. o nieprzeprowadzeniu wyborów uzupełniających do

Rady Miejskiej w Zalewie .............................................................................................. 3045

DECYZJA PREZESA URE:

866 — Nr OGD42102(9)/2010/325/VII/JG z dnia 12 kwietnia 2010 r ..................................... 3046

OGŁOSZENIE BURMISTRZA:

867 — z dnia 25 marca 2010 r. zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali

mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za 2009 rok

położonych na obszarze Gminy Pisz............................................................................. 3050

ROZSTRZYGNIĘCIA NADZORCZE :

868 — PN.091154/10 Wojewody WarmińskoMazurskiego z dnia 29 marca 2010 r. ........... 3051

869 — PN.091180/10 Wojewody WarmińskoMazurskiego z dnia 7 kwietnia 2010 r. ......... 3052

SPRAWOZDANIE :

870 — Starosty Olsztyńskiego z dnia 28 grudnia 2009 r. z działalności Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2009 rok .................................................. 3053

ZESTAWIENIE :

871 — danych dotyczących czynszów najmu lokali nienależących do publicznego

zasobu mieszkaniowego za 2009 rok położonych na obszarze Miasta Olsztyn......... 3054

 
 

 

840 

ROZPORZĄDZENIE Nr 2 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 kwietnia 2010 r.

 

w sprawie wprowadzenia zakazu pływania statkiem o napędzie mechanicznym w odległości mniejszej niż 100 metrów

od granic kąpielisk zorganizowanych i prowizorycznych, przystani, portów, wypożyczalni sprzętu pływającego,

plaż oraz ośrodków rekreacyjno-wypoczynkowych.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej
w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206), zarządza się,
co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego wprowadza się zakaz pływania statkiem
o napędzie mechanicznym, na wodach śródlądowych nie
uznanych za żeglowne, w odległości mniejszej niż 100 
metrów od granic kąpielisk zorganizowanych i 
prowizorycznych, przystani, portów, wypożyczalni sprzętu 
pływającego, plaż oraz ośrodków rekreacyjno-
wypoczynkowych. 

2. Zakaz określony w ust. 1 obowiązuje od dnia 1 maja 
do 30 września każdego roku.
 

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1, nie dotyczy: 
 
 1) statków rozpoczynających i kończących jazdę, 

poruszających się z minimalną prędkością, w przypadku 
zachowania należytej ostrożności, bez stwarzania
zagrożenia dla osób kąpiących się i wypoczywających na 
wodzie;

 
  2) statków prowadzących akcję ratowniczą; 
 
  3) statków prowadzących inne działania związane  

z bezpieczeństwem powszechnym, w tym statków 
biorących udział w ćwiczeniach i manewrach; 

  4) statków wykonujących zadania interwencyjne 
i kontrolne w służbie publicznej, wynikające

z odrębnych przepisów. 



Dziennik Urzędowy

Województwa WarmińskoMazurskiego Nr 50 Poz. 840 i 841

 3008 

§ 3. Użyte w rozporządzeniu zwroty oznaczają: 
 

1)Statek o napędzie mechanicznym - statek posiadający
mechaniczne urządzenia napędowe, niezależnie od
sposobu ich zamocowania. Za statek o napędzie 
mechanicznym uważa się również skuter wodny,
poduszkowiec oraz wodolot; 

 
  2) Kąpielisko zorganizowane - teren położony nad 

obszarem wodnym, z plażą, na stałe przystosowany
do kąpieli, z wyznaczonymi i trwale oznakowanymi 
strefami kąpieli, wyposażony w urządzenia sanitarne
oraz inne urządzenia, jak: pomosty, natryski i szatnie; 

 
  3) Kąpielisko prowizoryczne - teren położony nad obszarem 

wodnym, z plażą, przystosowany do sezonowego 

wykorzystania, z miejscem do kąpieli prowizorycznie
oznakowanym oraz wyposażony w urządzenia sanitarne. 

§ 4. Kto narusza zakaz określony w § 1 podlega karze
grzywny wymierzanej w trybie i na zasadach określonych 
w ustawie Kodeks wykroczeń. 
 

§ 5. Wykonanie rozporządzenia powierza się Warmińsko-
Mazurskiemu Komendantowi Wojewódzkiemu Policji. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie
trzech dni od dnia ogłoszenia w drodze obwieszczenia
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Marian Podziewski 
 

841 

ROZPORZĄDZENIE Nr 3 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zakazu ruchu pojazdów przewożących towary niebezpieczne na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego w terminie od dnia 16 kwietnia do dnia 19 kwietnia 2010 roku. 

 
Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 23 stycznia

2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej  
w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206) zarządza się,
co następuje:
 

§ 1. Rozporządzenie wprowadza okresowy zakaz
ruchu pojazdów i zespołów pojazdów o dopuszczalnej
masie całkowitej nie przekraczającej 12 ton przewożących
towary niebezpieczne w ilościach wymagających
oznakowania tablicami barwy pomarańczowej, zgodnie z
postanowieniami umowy europejskiej dotyczącej
międzynarodowego przewozu towarów niebezpiecznych
(ADR), sporządzonej w Genewie dnia 30 września 1957 r.
na  terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 

§ 2. W związku z przewidywanym wzmożonym
ruchem pojazdów związanym z uroczystościami
żałobnymi dla uczczenia pamięci Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz innych ofiar tragicznego 
wypadku lotniczego pod Smoleńskiem, w celu
zapewnienia właściwego poziomu bezpieczeństwa ruchu
drogowego wprowadza się okresowy zakaz ruchu
pojazdów, o których mowa w § 1, poprzez zakaz ruchu na 
drogach województwa warmińsko-mazurskiego, w 
terminie od dnia 16 kwietnia 2010 roku od godziny 18.00 
do dnia 19 kwietnia 2010 roku do godziny 6.00. 
 

§ 3. Przepisy § 2 nie mają zastosowania do:

  1) pojazdów Policji, Inspekcji Transportu Drogowego, 
Straży Granicznej, Służby Celnej, Sił Zbrojnych
Rzeczypospolitej Polskiej, Biura Ochrony Rządu, 
pogotowia technicznego, jednostek ochrony 
przeciwpożarowej, jednostek ratownictwa 
chemicznego oraz jednostek służb ochrony
radiologicznej i ochrony przez skażeniami;

 

 

 2) pojazdów biorących udział w:
a) akcjach ratowniczych, 
b) akcjach humanitarnych,
c) usuwania skutków klęsk żywiołowych,
d) usuwaniu awarii; 

 3) pojazdów używanych do: 
a) przewozu paliwa w związku z niezbędnym z 

utrzymaniem ciągłości świadczenia usług przez 
stacje paliw pracujące w ruchu ciągłym, 

b) przewozu paliw i substancji technicznych
niezbędnych do funkcjonowania placówek 
szpitalnych,

c) pojazdów wolnobieżnych używanych do prac 
rolnych i ciągników rolniczych,

d) pojazdów powracających z zagranicy w celu 
zakończenia przewozu drogowego lub do odbiorcy 
przewożonego ładunku, mających siedzibę na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

e) pojazdów, które wjechały na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej poza terminami lub 
godzinami obowiązywania zakazu, w odległości do
50 km od miejsca przekroczenia granicy oraz 
oczekujących na granicy na wyjazd z terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
§ 4. Kto narusza zakaz określony w § 2 podlega karze 

grzywny wymierzonej w trybie i na zasadach określonych 
w przepisach o wykroczeniach.
 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Wojewoda  

w/z
Jan Maścianica 
Wicewojewoda

 


